
Informacija	gauta:	2024-07-16	05:24

Ideal	Standard	termostatinė	dušo	sistema	Ceratherm	T25,	chromas

Prekės	kodas:	U4IDS-A7208AA	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Maišytuvai	>	Dušo	sistemos

KAINA	:	279,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	7	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1117	
Plotis,	mm:	315	
Gylis,	mm:	313	
Spalva:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
Dušo	sistema	yra	saugi	naudojimui,	nes	karšto	vandens	srovė	visuomet	yra	apsupta	šalto	vandens.	Tokia
technologija	užtikrina,	kad	prausiantis	sistemos	elementų	paviršius	neįkaista,	visuomet	yra	vėsus.
Vieno	mygtuko	paspaudimu	vandens	srovės	temperatūra	gali	būti	užfiksuota	ties	40	laipsnių	riba.

Termostatinę	dušo	sistemą	sudaro:
Ceratherm	T25	termostatinis	dušo	maišytuvas;
20	cm	skersmens	dušo	galva,	kurios	srovė	gali	būti	apribota	iki	12	l/min;
11	cm	skersmens	IdealRain	Evo	rankinis	dušas,	kurio	srovė	gali	būti	apribota	iki	8	l/min;
rankinio	dušo	slankiojantis	laikiklis;
1,60	m	dušo	žarna.	


